
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,506,797 1,275,300 231,497

700 보전수입등및내부거래 231,497 0 231,497

710 보전수입등 231,497 0 231,497

711 잉여금 231,497 0 231,497

711-01 순세계잉여금 231,497 0 231,497

< 지역경제과 > 231,497 0 231,497

○ 발전소주변지역 공공사회복지 231,497 0 231,497

ㅇ 여수화력(2021년 지출잔액) 1,015 0 1,015

ㅇ 호남화력(2021년 지출잔액) 111,395 0 111,395

ㅇ 광양복합화력(2021년 지출잔액) 72,163 0 72,163

ㅇ 씨지앤율촌전력(2021년 지출잔액) 9,663 0 9,663

ㅇ 광양항태양광(2021년 지출잔액) 1,030 0 1,030

ㅇ 여수엑스포태양광(2021년 지출잔액) 8,731 0 8,731

ㅇ 돌산금성풍력(2021년 지출잔액) 16,892 0 16,892

ㅇ 세방광양항태양광(2021년 지출잔액) 1,339 0 1,339

ㅇ GSL태양광-기본(2021년 지출잔액) 2,617 0 2,617

ㅇ 광양바이오메스(2021년 지출잔액) 111 0 111

ㅇ 한국로지스풀태양광(2021년 지출잔액)

1,308 0 1,308

ㅇ GSL태양광-특별(2021년 지출잔액) 5,233 0 5,233

1,015,000원 * 1식

111,395,000원 * 1식

72,163,000원 * 1식

9,663,000원 * 1식

1,030,000원 * 1식

8,731,000원 * 1식

16,892,000원 * 1식

1,339,000원 * 1식

2,617,000원 * 1식

111,000원 * 1식

1,308,000원 * 1식

5,233,000원 * 1식


